2

2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» апреля 2018 г. № 61
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2015
№ 825 «Об установлении АО «Теплоэнерго» (г. Кемерово) долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Кемерово,
на 2016-2018 годы»

В целях устранения технической ошибки региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2015
№ 825 «Об установлении АО «Теплоэнерго» (г. Кемерово) долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Кемерово, на 2016-2018 годы»
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2016 № 625, от 14.12.2017 № 494,
от 20.12.2017 № 605), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                            Д.В. Малюта

Приложение
к постановлению региональной
 энергетической комиссии
Кемеровской области
от «10» апреля 2018 г. № 61

«Приложение № 1
к постановлению региональной энергетической комиссии
 Кемеровской области
от «11» декабря 2015 № 825
[bookmark: _GoBack]
Долгосрочные параметры регулирования АО «Теплоэнерго»
(г. Кемерово) для формирования долгосрочных тарифов на тепловую
энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Кемерово,
 на период с 01.01.2016 по 31.12.2018

	Наименование регулируемой организации
	Год
	Базовый
уровень операци-онных расходов
	Индекс эффек-тив-ности опера-цион-ных расхо-дов
	Норма-тивный уровень прибыли
	Уровень надеж-ности тепло-снаб-жения
	Показатели энергосбе-режения
и энергети-ческой эффектив-ности
	Реализация программ в области энергосбере-жения
и повышения энергети-ческой эффектив-ности
	Динами-ка измене-ния расходов на топливо

	тыс. руб.
	%
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АО «Тепло-энерго»
(г. Кемерово)
	2016
	333161,09
	x
	4,15
	0,00
	х
	x
	x

	х

	х

	2017
	x
	1,00
	2,78
	0,00
	х
	x
	x

	х

	х

	2018
	x
	1,00
	2,72
	0,00
	х
	x
	x

	х

	х

».

image1.png
NV

1547